
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 74 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: EDILIZIA AGEVOLATA – ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE DI ALLOGGI 

SITI NEL FABBRICATO DI VIA CARALE – APPROVAZIONE 
GRADUATORIA DEFINITIVA E SCHEMA DI CONTRATTO.  

 
 
       L’anno duemilaundici, il giorno 23 giugno, alle ore 17.30, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                     PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                    X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESS                               X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                         X  
     COMAZZI MAURO                    ASSESS                               X 
 
     TOTALE                                                                             5                                     
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’argomento indicato in oggetto. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso, 
che con propria deliberazione n. 3 del 20.01.2011 esecutiva, si è proceduto all’approvazione 
del Bando di concorso per l’assegnazione in locazione di n. 3 minialloggi ubicati in Via Carale, 
realizzati con i finanziamenti ottenuti dalla Regione Piemonte nell’ambito dei programmi di 
edilizia pubblica agevolata; 
 
che, a seguito della pubblicazione del predetto Bando, è pervenuta una sola richiesta di 
assegnazione dei predetti alloggi, da parte della seguente signora: 
 
- GIOVANELLA Renata, nata a Domodossola il 26.05.1942 e residente a Masera in Via 

Provinciale n. 22; 
 
che con deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 22.05.2011, esecutiva, si è proceduto 
all’approvazione della graduatoria provvisoria in cui è riportata la seguente classificazione: 

1.  Sig.ra GIOVANELLA Renata punti n. 6.80; 
 
Dato atto che la suddetta graduatoria provvisoria è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 20 
giorni consecutivi, a partire dal 20.05.2011, e che nessuna opposizione è stata sollevata 
avverso la stessa; 
 
Ritenuto, pertanto, giusto procedere all’approvazione definitiva della graduatoria sopraindicata 
onde procedere all’assegnazione al richiedente dell’alloggio n. 2 sito al primo piano – lato 
piazza, secondo le disposizioni del bando di che trattasi; 
 
Di procedere, altresì, all’approvazione dello schema di contratto di locazione che composto da 
n. 25 articoli, viene allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e 
sostanziale;  
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 
Di approvare la graduatoria di cui in premessa che acquisisce carattere definitivo in forza della 
presente approvazione; 
 
Di stabilire, conseguentemente, che l’alloggio di cui al Bando viene così assegnato per anni 
quatto: 
GIOVANELLA Renata, - appartamento sito al primo piano – lato piazza – superficie di mq. 
50,62, con balcone di mq. 1,80 e le pertinenze dei locali cantina e posto auto, superficie di 
mq. 14,80; 
 
Di approvare, sin d’ora, lo schema di contratto di locazione che composto da n. 25 articoli, 
viene allegato alla presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
Di autorizzare, sin da ora, il Responsabile del Servizio competente alla sottoscrizione del 
predetto contratto di locazione in nome e per conto e nell’interesse del Comune di Masera.  


